Российская  Федерация

 Республика Алтай

Муниципальное   образование

«Усть-Коксинский район»

Совет депутатов
МО «Усть-Коксинский район»

	[image: image1.wmf]

	Россия Федерациязы

Алтай Республика

Муниципал тÖзÖлмÖ

«Коксуу-Оозы аймак»

Депутаттардын аймак
Соведи

_____________________________________________________________________________

РЕШЕНИЕ                                                                                  ЧЕЧИМ

30 марта 2018 года                                                                      № 8-2
с.Усть-Кокса

О ликвидации
комиссии Совета депутатов
МО «Усть-Коксинский район»

по земельным отношениям
Совет депутатов МО «Усть-Коксинский район»,
РЕШИЛ:
1. Ликвидировать комиссию Совета депутатов МО «Усть-Коксинский район» по земельным отношениям, образованную Решением Совета депутатов МО «Усть-Коксинский район» № 2-4 от 06.10.2017 года «Об образовании комиссии».
2. Решение вступает в силу с момента его принятия.

Глава МО «Усть-Коксинский район»  РА                              О.В Акимов